
Hundar utan Hem behöver din hjälp! 
För 95 % av de hundar vi räddar är Hundar Utan Hem den sista livlinan,  
och skillnaden mellan liv och död. 

Hundar utan Hem omplacerar runt 300 hundar varje år. De som söker nya hem är  
oftast helt normala trevliga hundar som antingen är avlivningshotade, vanskötta eller  
bara oönskade av sina ägare. Vi är noga med att finna nya kärleksfulla hem där de får 
möjlighet till ett nytt liv.

Men att rädda hundar kostar pengar, vi har dyra veterinärräkningar, kostnader för hund-
mat, el, telefon, och bensin. Därför behöver vi din hjälp.
En månatlig summa via autogiro är värt väldigt mycket för vår verksamhet. 

Vill du hjälpa oss att rädda fler hundar?
Vi har inte möjlighet att rädda alla hundar, men väljer  ut och 
hjälper så många som vi kan. Hur många vi kan rädda beror 
framför allt på hur mycket stöd och hjälp vi får. 

Bli medlem: Att bli medlem innebär att du, via autogiro stödjer 
oss med minst 25 kronor per månad. Gärna mer. Du får då 
nyhetsbrev och inbjudan till våra träffar. 

Läs mer om oss och aktuella hundar på www.hundarutanhem.se

Gatuadress

Namn

Jag godkänner villkoren för autogiro (namnteckning)

Postadress

E-post (används för bekräftelse och lämnas ej vidare)

Datum

Telefon dagtid Mobiltelefon

Datum och underskrift måste vara med 
för att medgivandet ska vara giltigt.

Personnummer (10 siffror)

Ja, jag vill bli medlem och hjälpa Hundar utan Hem!
Jag stödjer arbetet med:                               kr som förs över den 28:e varje 
månad till Bg 5927-1262.    

Kontonr Clearingnr

Posta blanketten till 

Hundar Utan Hem
c/o Monica Ohlsson	
Erik Dalbergsgata 49
115 57 Stockholm

Följande är bankens standardinformation om autogiro:
Medgivande till betalning via Autogiro Jag, betalaren, medger att uttag får göras från mitt an-
givna bankkonto på begäran av angiven betalningsmottagare för betalning via auto-
giro. Kontoförande bank är inte skyldig att pröva behörigheten av eller meddela be-
talaren i förväg om begärda uttag. Uttag belastas betalarens konto enligt 
kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får betalaren på kontoutdrag från 
kontoförande bank. Medgivandet kan på betalarens begäran överflyttas till annat 
konto i kontoförande bank eller till konto i annan bank. För uttag gäller även: 1. 
Godkännande/information i förväg, 2. Betalningsmottagaren får begära uttag från 
betalarens konto på förfallodagen om betalaren senast åtta vardagar före förfalloda-
gen fått meddelande om belopp, förfallodag och betalningssätt, eller om betalaren 
godkänt uttaget i samband med köp eller beställning av vara eller tjänst.
Täckning måste finnas på kontot Betalaren ska se till att tillräckligt stort belopp finns på kontot 
för betalning på förfallodagen. Om kontobehållningen inte räcker för betalning på 
förfallodagen får betalningsmottagaren göra ytterligare uttagsförsök under de kom-
mande vardagarna, som får omfatta högst en vecka. Information om antalet uttagsför-
sök lämnas av betalningsmottagaren.

Stopp av uttag Betalaren kan stoppa - ETT enskilt uttag genom att kontakta betalningsmot-
tagaren senast två vardagar före förfallodagen, - ALLA uttag avseende medgivandet 
genom att kontakta BANKEN senast två vardagar före förfallodagen. 
Medgivandets giltighetstid, återkallelse Medgivande gäller tills vidare. Om betalaren vill åter-
kalla medgivandet gör betalaren det genom att kontakta kontoförande bank eller 
betalningsmottagaren. Medgivandet upphör senast fem bankdagar efter att återkal-
lelsen kommit kontoförande bank eller betalningsmottagaren tillhanda. 
Rätten för kontoförande bank och betalningsmottagaren att avsluta anslutningen till Autogiro Kontoföran-
de bank och betalningsmottagaren har rätt att avsluta anslutningen till Autogiro 30 
dagar efter det att kontoförande bank/betalningsmottagaren underrättat betalaren 
härom. Kontoförande bank och betalningsmottagaren har dock rätt att omedelbart 
avsluta betalarens anslutning till Autogiro om betalaren vid upprepade tillfällen inte 
har haft tillräcklig kontobehållning på förfallodagen eller om det konto som medgi-
vandet avser avslutats.


